
/ 

Usne sení č. 1/2021 ze zasedání zastupitelstva obce Zámrsky, 

konaného dne 3.3.2021 na obecním úřadě v Zámrskách 

Zastupitelstvo obce projednalo: 

I. Chodník podél státní silnice S111/4396. 

2. Suchý poldr - informace k podané námitce na MMR ČR. 

3. Realizaci dětských prvků na hřišti. 

4. Pověření starosty obce provádět rozpočtové opatření. 

5. Odkup pozemků pod biologickým rybníkem. 

6. Veřejně prospěšné práce 2021. 

7. Renovaci kapličky Panny Marie Hostýnské a Kříže u Unarového. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí: 

I. Námitku k aktualizaci č.4 Politiky územního plánování rozvoje České republiky a stavby budoucí 
přehrady. 

2. Postup při realizaci dětských prvků na dětském hřišti u kaple a na hřišti. 

3. Postup při podávání žádosti o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků na MěÚ Hranice, jež 
se týká rozdělení pozemků pod biologickým rybníkem. 

4. Podání žádosti na Veřejně prospěšné práce na Úřad práce ČR. 

5. Postup při renovaci kapličky Patrny Marie Hostýnské a kříže u Unarového. 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje: 

I. Ověřovatele zápisu Ing. Vozáka Václava a Kubešu Pavla. 

(hlasování -pro 7 hlasů) 

2. Program schůze v plném znění. 

(hlasování -pro 7 hlasů) 



3. Prověření možností a následné podání žádosti na Olomoucký kraj o bezúplatném převedení či odkupu 
dotčených pozemků týkajících se budoucího chodníku podél silnice S111/4396. 

(hlasování - pro 7 hlasů) 

4. Pověření starosty obce provádět rozpočtové opatření bez omezení na straně příjmů a na straně výdajů do výše 
500.000Kč. 

(hlasování - pro 7 hlasu) 

Starosta ob~a Arnošt 

Podpis1/ /J4 /ft l 

Zveřejněno na úřední desce: 8.3.2021 

OBEC ZÁMRSKY 
753 01 

Místostarostka obcejimáčková Alžběta 

1/,. 

Sejmuto: 


